
                                                                
    КЕРЧЕНСЬКА         КЕРЧЕНСКИЙ         КЕРЧЬ 
     МІСЬКА РАДА    ГОРОДСКОЙ СОВЕТ               ШЕЭР ШУРАСЫ 
        РЕСПУБЛІКИ КРИМ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ     КЪЫРЫМ 
                      ЖУМХУРИЕНТИНИНЪ 
  вул.Кірова,17,м.Керч             ул.Кирова,17, гю..Керчь       Киров сокъ,17,Керчь ш. 
  Республіка Крим,Російська Федерація,         Республика Крым, Российская Федерация       Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы 
         298300    298300              298300 
____________________________________________________________________________________________ 
 
     70   СЕССИЯ  1 СОЗЫВА 
       
      РЕШЕНИЕ 
«  25  »  мая    2017г  № 1134-1/17 
 
 
О внесении изменений в   решение 16 сессии  
Керченского городского совета 1 созыва   
от 19.02.2015г. № 234-1/15 «Об утверждении  
Положения об Управлении жилищно- 
коммунального хозяйства Администрации 
города Керчи в новой редакции» 
 
       В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года 
№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым, и Постановления Государственного Совета Республики Крым от 
20.05.2015г. №634-1/15 «О некоторых вопросах приватизации жилых 
помещений на территории Республики Крым» Керченский городской совет 
РЕШИЛ:  
     1.Внести изменение в Положение об Управлении жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города Керчи Республики Крым 
утвержденное решением 16 сессии Керченского городского совета 1 созыва 
от 19.02.2015г. № 234-1/15 изложив пункт 9.45 в следующей редакции: «9.45 
осуществляет бесплатную передачу в собственность граждан, занимаемых 
ими жилых помещений в  муниципальном жилищном фонде, оформляет и 
заключает договора передачи жилья в собственность граждан». 
      2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета.  
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Заместитель председателя 
городского совета                                    Н. ГУСАКОВ   
 
 
 


